UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064]
Kelompok: XE

Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Dr. Ir. NazoriA Z, M.T

1 [2452500016 Ignasius Rifaldi Nodhe H H H H H H H H H H H H H H H | 100
2 |2452500024 Dwi Agus Prabowo H H H H H H H H H H H H H H H | 100
3 |2452500032 Rido Maulana H H H H H H H A H H H H H H H 93
4 12452500040 Anzal Fadil Arnugi H H H H H H H A H H H H H H H 93
5 |2452500057 Febri Irfansyah H H H H H H H A H H H H H H H 93
6 |2452500065 Rido Saputra H H H H H H H H H H H H H H H | 100
7 2452500073 Muhammad Azka Gunawan H H H A H H H A H H A H H H H 80
8 [2452500081 Anandra Haikal Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2452500099 Raihan Oktatama H H H H H A H H H H H A H H H 87
10 | 2452500107 Muhammad Ervin Suardani H H H H H H H A H H H H H H H 93
11 (2452500115 Altamis Azfar Putera Islami H H H A H H H A H H A H H H H 80
12 (2452500131 Vivaldy Fath Susilo Putra H A I S H H H H H H A H H H H 87
13 2452500149 Hosea Lorenzo Lasambouw H H H H H H H H H H A H H H H 93
14 | 2452500156 Richard Riandy Juniar H H H H H H A H H H H H H H H 93
15 | 2452500164 Muhammad Daffa Abyan H H H H H H H A H H H H H H H 93
16 (2452500172 Muhammad Rafi Al Ghifari H H H H H H H H H H H H H H H | 100
17 12452500180 Rahma Tiara Sukriana H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 (2452500198 Matius Notafati Daeli H H H H H H H H H H H H H H H | 100
19 (2452500206 Fatricia Yolanda H H H H H H H H H H H H H H H | 100
20 | 2452500214 Zulfero Wirawan H H S A A H H H H A H H H H H 80

10 11 12 13 14 15

25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 21/11 04/12 11/12 18/12 23/12 03/01 08/01
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21 2452500222 Widya Sri Astuti H H H H H S H H H H H H H H H 100
22 2452500230 Bintang Anggara H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 12452500248 Ega Pratama Harjuna H H H H I H H H H H H A H H H 93
24 12452500255 Raditya Eka Fitriansyah H H H H A H H H H H H A H H H 87
25 12452500263 Rayfanza Syahdan H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 |2452500271 Syahru Madani A H H H H H H H H H H H H H H 93
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064]
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Dr. Ir. NazoriA Z, M.T

No.
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Tanggal

25-09-2024
02-10-2024
09-10-2024
16-10-2024
23-10-2024
30-10-2024
06-11-2024
20-11-2024
21-11-2024
04-12-2024
11-12-2024
18-12-2024
23-12-2024
03-01-2025
08-01-2025

Materi yang diberikan

Siatem satuan<br /> Modul RL1 dan tugas latihan
Rangkaian seri dan paralel<br /> Tugas latihan

Hukum Ohm, hukum kirchoff<br /> Tugas latihan

Pembagi arus dan pembagi tegangan<br /> Tugas latihan
Rangkaian star dan delta<br /> Konversi Star dan Delta<br /> Tugas latihan
Rangkaian arus loop<br /> Contoh soal<br /> Tugas latihan
Analisa loop lanjutan<br /> Tugas dan latihan

UTS

tugas arus loop dan konversi rangkaian star delta

Analisa simpul dan tugas latihan

Analisa simpul lanjutan<br /> Tugas

Transfer daya maksimum<br /> Tugas

Analisa Norton<br /> Tugas<br /> Vicon

Teoeri Thevenin<br /> Tugas

UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Matakuliah: Rangkaian Listrik 1 [EL064]
Kelompok: XE
Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Dr. Ir. NazoriA Z, M.T

Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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2452500016
2452500024
2452500032
2452500040
2452500057
2452500065
2452500073
2452500081
2452500099
2452500107
2452500115
2452500131
2452500149
2452500156
2452500164
2452500172
2452500180
2452500198
2452500206
2452500214
2452500222
2452500230

Ignasius Rifaldi Nodhe

Dwi Agus Prabowo

Rido Maulana

Anzal Fadil Arnugi

Febri Irffansyah

Rido Saputra

Muhammad Azka Gunawan
Anandra Haikal Ramadhan
Raihan Oktatama
Muhammad Ervin Suardani
Altamis Azfar Putera Islami
Vivaldy Fath Susilo Putra
Hosea Lorenzo Lasambouw
Richard Riandy Juniar
Muhammad Daffa Abyan
Muhammad Rafi Al Ghifari
Rahma Tiara Sukriana
Matius Notafati Daeli
Fatricia Yolanda

Zulfero Wirawan

Widya Sri Astulti

Bintang Anggara

100
100
93
93
93
100
80
100
87
93
80
87
93
93
93
100
100
100
100
80
100
100
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85
85
80
80
80
85
80
85
80
80
80
80
80
80
80
85
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85
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80
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80
65
50
50
50
60
50
50
50
50
50
50
65
60
50
65
80
65
65
50
60
60

90
65
60
55
90
85
85
60
60
85
65
60
65
65
85
85
85
60
80
60
55
60

86 =>A
71=>B
63=>C
61=>C
75 => B+
78 => B+
73=>B
65 => B-
63=>C
73=>B
65 => B-
63=>C
70=>B
68 => B-
73=>B
79 => B+
84 => A-
69 => B-
77 =>B+
63=>C
66 => B-
68 => B-




23
24
25

26

2452500248
2452500255
2452500263
2452500271

Ega Pratama Harjuna
Raditya Eka Fitriansyah
Rayfanza Syahdan

7 Syahru Madani

93 80 50 65|65 => B-
87 80 50 60|63 =>C
100 85 60 85|78 => B+
93 80 65 60|68 => B-
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